令和 5年度 第 4回 PTA 三役会 議事録

開催日時 令和 5年 7月 4日（火） 9：00～10：00

開催場所 上尾市立尾山台小学校 PTA会議室

出席者 長屋会長、他 13名  （議事録作成：ファラシルヴァニー）

議題 各役員からの報告

1) 会長報告

2) 副会長(内部)報告

3) 校外報告

4）会計・庶務報告

今後の活動予定

討議内容 ＜各役員からの報告＞

1） 会長報告

・オープンミーティングにて運動会の親子競技またはフェスティバルを開催するか

検討中である旨を報告予定（フェスティバルは準備期間などを考慮すると開催は難しい）

・今後の PTA活動について

LINE WORKSを利用し、書面決議として進めていく予定

人数が減っていることから、今後の活動を変えるか変えないか議論し、確認の必要あり

2） 副会長(内部)報告

・LINE WORKSの登録が終わり、LINE WORKSにて PTA連絡を開始可能

未登録の世帯については G メールでご連絡予定

3） 校外報告

・上尾市 PTA連合会校外環境部会に出席

   今後の要望の挙げ方を確認済（グループライン作成済・エクセルにて報告予定）

4） 会計・庶務報告

・PTA会費未納者 0人

・14日学年監査

・尾山台と八区の夏祭りにお祝い金 3000円を届ける予定

＜今後の活動予定＞

  9月 5日（火） 9:00～三役会